
UCHWAŁA NR 388/12 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 6 września 2012 r. 
 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Specjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. M. Kopernika w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1 oraz art. 48 ust 5 i 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zm.)2 uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Specjalistycznym Szpitalu Miejskim 
im. M. Kopernika w Toruniu, w liczbie 9 osób, w składzie: 

1) Przewodniczący – Grzegorz Górski; 
2) Członkowie: 

a) Ryszard Paszowski, 
b) Andrzej Kunkel, 
c) Anna Kamińska, 
d) Zbigniew Ernest, 
e) Andrzej Jasiński, 
f) Stanisław Leszczyński, 
g) Aleksander Rojewski, 
h) Karol Wojtasik. 

 
§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 28 września 2012r. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 września 2012r. 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 
/-/Marian Frąckiewicz 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759,  z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 567. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, Nr 185, 
poz. 1092, z 2012r. poz. 742. 


